ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND  Tháp Mười, ngày       tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện

gói thầu Xử lý bao bì thuốc bảo vệ thực vật sau sử dụng trên địa bàn

huyện Tháp Mười, đợt 2 năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Theo đề nghị tại Báo cáo số 1004/BC-TCKH ngày 07 tháng 9 năm 2023

của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện gói thầu Xử lý

bao bì thuốc bảo vệ thực vật sau sử dụng trên địa bàn huyện Tháp Mười, đợt 2

năm 2023, cụ thể:

1. Phần công việc đã thực hiện: Không.

2. Phần công việc không áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu: Không.

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Số

TT
Tên gói thầu

Giá

gói

thầu

(triệu

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức lựa

chọn

nhà thầu

TG lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

TG

thực

hiện

hợp

đồng

1

Xử lý bao bì

thuốc bảo vệ thực

vật sau sử dụng

trên địa bàn huyện

Tháp Mười, đợt 2

năm 2023

271,89

Sự nghiệp

môi

trường

huyện

năm 2023

Chỉ định

thầu rút

gọn

-
Quý

IV/2023

Trọn

gói

30

ngày

Tổng giá trị thực hiện: 271,89 triệu đồng

2

4. Tổng giá trị: (1) + (2) + (3) = 271,89 triệu đồng.

5. Khi triển khai thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu trên phải đảm

bảo yêu cầu sau:

- Chủ đầu tư triển khai thực hiện theo quy định tại Nghị định số

10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Chính phủ về quản lý chi phí

đầu tư xây dựng và các quy định có liên quan.

- Thời gian thực hiện hợp đồng nêu trên là thời gian tối đa để chủ đầu tư

phê duyệt thời gian thực hiện hợp đồng của gói thầu trong hồ sơ mời thầu hoặc

hồ sơ yêu cầu khi thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu.

- Khi thực hiện chỉ định thầu yêu cầu chủ đầu tư thực hiện theo tinh thần

Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30 tháng 01 năm 2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh.

- Khi nguồn vốn cho gói thầu được xác định cụ thể thì Chủ đầu tư mới được

phép tổ chức các thủ tục lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án theo đúng quy định.

Điều 2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện (Chủ đầu tư) có

trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu thực hiện các gói thầu nêu trên theo đúng

quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi

trường huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tháp Mười và Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T09:57:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T10:22:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T10:22:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-08T10:23:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!